请输入关键字

| 联系我们 | 加入收藏  登录 | 注册 请输入用户名 ●●●●●●

Learn information

学会资讯

学会动态

通知通告

图片新闻

会议报道

 年会报道

首页>>学会资讯 >>通知通告

为总结密码学学科研究成果、研究密码学学科发展规律、预测密码学学科发展趋势，

推动密码学学科发展和建设，2014年中国密码学会向中国科协申请并承担了《2014－

2015密码学学科发展报告》。报告由冯登国研究员担任首席科学家，国内知名密码专家

学者40余人参与，包括对称密码、公钥密码、基于复杂性理论的安全协议、安全协议形

式化分析技术和工具、电子认证技术、量子密码、全同态密码、密码标准、侧信道攻击

与防护技术、密码应用等10个专题报告和1个综合报告。目前报告初稿已经完成，中国密

码学会定于2015年8月22－24日在北京铁道大厦组织召开《2014－2015密码学学科发展

报告》研讨会，邀请业内50余名专家学者和工程技术人员与报告组成员一起对报告内容

进行研讨。会议同时预留部分旁听名额。现将会议有关事项通知如下：

一、主办单位

中国密码学会

二、领衔专家

冯登国  北京信息科学技术研究院研究员

三、专题报告组牵头专家名单（按姓氏笔画排序）

王小云  清华大学教授

向  宏  重庆大学教授

吴文玲  中科院软件所研究员

何良生  国家密码管理局研究员

谷大武  上海交通大学教授

张振峰  中科院软件所研究员

荆继武  中科院信息工程研究所研究员

郭宝安  航天信息股份有限公司研究员

韩正甫  中国科技大学教授

薛  锐  中科院信息工程研究所研究员

四、会议时间、地点

时间：2015年8月22-24日（报到时间：8月22日16:00-21:00，23日7:30-9:00）

地点: 北京铁道大厦多功能厅A（地址：北京市海淀区北蜂窝102号，电话：010－

51879199）

五、注册费（通过网银转账、银行汇款或现场刷卡交纳）

密码学会已缴会费会员和学生1200元，其他人员1400元

户  名：中国密码学会

开户行：中国工商银行北京公主坟支行

账  号：0200 1864 1920 0001 727

《2014－2015密码学学科发展报告》研讨会通知

首页 学会概览 学会资讯 密码学报 年会网站 密码创新奖 学会通讯 会员专区 会员服务 联系我们 文件资料

注  意：因会议较多，请务必在汇款附言中写清楚会议“学科发展研讨会+姓名”（若有

多人同时缴费，则写清全部缴费人员姓名）

交费凭证：传真至010-59703688或Email发至cacr02@cacrnet.org.cn， 财务联系电

话：010-59703688。

六、住宿

会议提供北京铁道大厦住宿，费用自理。

豪华单人间：395元/天（含单早）

豪华双人间：395元/天（含单早）/430元/天（含双早）

普通单人间：315元/天（含单早）

普通双人间：315元/天（含单早）/350元/天（含双早）

七、会务组联系方式

旁听人员限定80名，额满截止，回执请于8月10日前发联系人邮箱。

联 系 人：刘娟

电    话：13381079615    传    真：010-59703621

电子邮箱：liujuan@cacrnet.org.cn

附件：1、《2014－2015密码学学科发展报告》研讨会日程安排

2、《2014－2015密码学学科发展报告》研讨会回执

3、会议地点地理位置示意图

                              中国密码学会

                                  2015年7月20日

附：1、盖章通知

       2、word版通知

联系我们 | 网站地图 | 友情链接  中国密码学会 版权所有 禁止转载、摘编、复制和镜像 联系电话:010-59703621 京ICP备08011703号 京公网安备110106003374号